

Talouden tasapainottamisen ohjausryhmä

2/2024

Kokousaika	3.5.2024 klo 14.00–17.14
Kokouspaikka	Microsoft Teams -palaveri
Läsnä	Laukkanen Jarmo (pj.) Louhelainen Suvi (vpj.) Ahlqvist Leila Ketonen Kaisa Salminen Antti (paikalla klo 15.31–16.15) Oksanen Raila, FCG (poissa) Saastamoinen Eriikka, FCG Sallinen Jussi, FCG Salmela Mikko Saarela Jenny, sihteeri

Käsitellyt asiat

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Jarmo Laukkanen avasi kokouksen klo 14.00.

Todettiin kokouksen osallistujat.

2. Sopeuttamisprosessi edellisen kokouksen jälkeen

Jussi Sallinen kävi läpi päivitettyä talouden ennustetta Lopen kunnan osalta. Valtion kehysriihen ja verotulojen ennustekehikossa tulleiden muutosten osalta Lopen kunnan rahoitusosuudet ovat hieman muuttuneet edellisestä ennusteesta.

Eriikka Saastamoinen esitteli toteutettuja toimenpiteitä sopeuttamisprosessin valmistelun osalta. Esittelymateriaali on toimitettu ohjausryhmälle.

3. Varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukion palveluverkkoselvitys

Eriikka Saastamoinen esitteli selvitystyön osalta tehtyä varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palveluverkkoselvitystä, siihen liittyviä johtopäätöksiä ja toimenpideehtoja. Materiaali on toimitettu ohjausryhmälle.

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen osalta ei olla tässä vaiheessa esittämässä toimenpiteitä.

Perusopetuksen ja lukion osalta FCG on muodostanut esityksen palveluverkon muutoksista oppilasmäärien ja mahdollisten oppilassijoitusten pohjalta.

4. Haastattelujen havainnot ja sopeuttamisen keinolistaus

Erikka Saastamoinen kävi läpi haastatteluissa tehdyt havainnot.

Ohjausryhmä kävi läpi ensimmäisen luonnoksen keinolistauksesta. Toimenpiteistä käytiin keskustelua.

Jussi Sallinen esitteli sopeutustoimien vaikutusta toimintakatteeseen. Ohjausryhmä ohjasi, että sopeuttamistarve on 3 miljoonaa euroa vuosina 2025–2027.

Valmistelun seuraava vaihe on selvittää taloudellinen vaikutus ja aikataulu eri sopeuttamistoimien mahdolliselle toteutukselle.

Antti Salminen saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 15.31.

Antti Salminen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 16.15.

5. Viestintä talouden tasapainottamistyön toteuttamisesta

Ohjausryhmän kokouksen jälkeen tiedotetaan kuntalaisille ja kunnan työntekijöille tasapainottamistyön toteuttamisen etenemisestä.

Tiedotteessa kerrotaan, että kuntalaisille tullaan järjestämään kuntalaistilaisuudet, joista tiedotetaan myöhemmin.

6. Seuraavan kokouksen ajankohta ja kokouksen päättäminen

Seuraava kokous on perjantaina 24.5.2024 klo 13.00.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.14.

Muistion vakuudeksi

Jenny Saarela
talous- ja hallintojohtaja